


2 3

Obsah 

Začněte své podnikání 6

Fast Start plán  20

Zákaznický kariérní plán  22

Partnerský kariérní plán   30

Motivační cesty  52

Zinzino slovníček  58

Výdělky uvedené v tomto dokumentu nemusí nutně představovat příjmy, které partner Zinzino může získat nebo získá díky své účasti v Kompenzačním 
plánu Zinzino. Tyto údaje nelze považovat za záruku nebo prognózu skutečných výnosů nebo zisků. Jakékoli prohlášení nebo záruka výdělku by byly 
zavádějící. Úspěch u společnosti Zinzino je výsledkem pouze úspěšného prodejního úsilí, které vyžaduje tvrdou práci, píli a vedení. Váš úspěch bude 
záviset na tom, jak efektivně tyto vlastnosti využijete. 

Společnost Zinzino nenese odpovědnost za tiskové nebo významové chyby. Vyhrazujeme si právo tento dokument kdykoli upravit a revidovat. V případě 
možných chybných překladů tohoto dokumentu je tato hlavní verze (EN) platným dokumentem, který je závazný pro všechny nezávislé partnery 
společnosti Zinzino. 

Plán odměňování ve společnosti Zinzino 11-01-2024. 0001



4 5

Slovo "zinzino" znamená 
 malý kousek s velkou hodnotou. 

Pro nás máte nekonečnou hodnotu. 
Proto je naším posláním probudit 

 v každém z nás to nejlepší. 

Inspire Change in LifeInspire Change in Life

"Jsme průkopníky individuální výživy založené na testech ze země polární záře, 
půlnočního slunce, nejhlubších fjordů a nejstrmějších hor." 



01Začněte  
podnikat



8 9

Toto je Zinzino

Naše vize:  
Inspirujeme ke změně v životě!

Naše mise:  
Inspirujeme své zákazníky, nejbližší a přátelé,  

aby žili zdravější a bohatší život.  
Tím, že jsme nejpřívětivější společností  

přímého prodeje pro zákazníky na světě. 
Každý den.

Naše cíle:  
Získat 20 miliónů  zákazníků do konce roku 2035. 

Získat 100 miliónů  zákazníků do konce roku 2050.

To jsou základní hodnoty, které definují naši jedinečnou firemní kulturu a ukazují světu, kdo jsme,  
za čím si stojíme a v co věříme. Nechte se jimi vést při každodenní práci, abyste si vybudovali důvěru,  
loajalitu a trvalý obchodní úspěch.



10 11

Stát se Nezávislým partnerem.

Zvolte si svou měsíční automatickou 
objednávku Auto Order

Sledujte program: Za 120 dní budete v rovnováze  
a budete mít prokazatelný výsledek před a po.

Součástí je
• Balanční produkt dle vašeho výběru
• Testovací sada (test) každé 4 měsíce 
• Aplikace GoCore pro osobní a profesní rozvoj 
• Výkonná Back Office a snadno sdílené vstupní stránky
• 10 / 20 kreditů (RCB)

Terminologický slovník
Kredity =  Každému výrobku Zinzino uvedenému v ceníku je přiřazena kompenzační hodnota zvaná kredity. 
Kredity jsou naší interní měnou a základem pro všechny výpočty v Kompenzačním plánu Zinzino.

ECB = Dvojnásobné registrační kredity. Zdvojnásobuje kredity z nových objednávek.

Premier Customer = Zákazník s Premier Kit objednávkou se nazývá “Premier Customer”. Premiéroví zákazníci 
mají nárok na zvýhodněnou premiérovou cenu, program zákaznických odměn a Zinzino4Free.

Auto Order = 1 produkt + a Test Kit (test) ve čtvrté objednávce + přístup do aplikace GoCore  = 10 kreditů.

RCB = Opakující se kreditový bonus. Jakákoli objednávka, na kterou se nevztahuje ECB (zákazníci a partneři),  
se násobí 2, a to jak pro Váš týdenní (WCV), tak pro měsíční provizní cyklus (MCV). 

WCV = Objem týdenních kreditů. Kredity, které se počítají v týdenním provizním cyklu.

MCV = Měsíční objem kreditů. Kredity, které se počítají v měsíčním provizním cyklu za objem titulů.Partnerský webový obchod

Pravidla kampaně na vrácení peněz

Přidejte se a zvolte si partnerskou sadu − Partner Kit

Sady zahrnují ECB na prvních 120 dní, které zdvojnásobuje vaše registrační kredity.

Advanced Partner Kit
90 / 180 kreditů 

Ultimate Partner Kit
150 / 300 kreditů 

Basic Partner Kit
30 / 60 kreditů 

Ultimate Partner Kit – Kampaň s vrácením peněz

Získejte své peníze zpět: 
Basic a Advanced sady lze během 
prvních 6 měsíců upgradovat a 
získat tak také refundaci. 
*Všechny podrobnosti si přečtěte v 
našem letáku kampaně na vrácení 
peněz Ultimate Partner Kit.

Získejte plnou věrnostní refundaci 
při získání 25 zákazníků Premier do 
jednoho roku od zakoupení sady 
Ultimate Partner Kit*.



12 13

Kvalifikace aktivace partnera

Pro vyšší hodnosti Osobní zákaznické  
body (PCP)

Objem z osobních 
 zákazníků (PCV) Aktivní partner

Doba odkladu* Žádné 10 ✓

Bronze 4 20 ✓

Executive 10 50 ✓

Director 25 125 ✓

* Měsíc, ve kterém začínáte + 4 celé kalendářní měsíce.

Začít jako partner Zinzino (vstup do back office) je zdarma a můžete získávat  
maloobchodní zisky a peněžní bonusy za prodej předplatného.1

Chcete-li získat odměnu z objemu prodeje od partnerů ve Vašem týmu a jejich  
zákazníků, musíte splňovat podmínky pro aktivní partnerství. V měsíci, kdy začínáte,  
a v následujících čtyřech kalendářních měsících je Vaše měsíční kvalifikace 10 kreditů  
z Vašich osobních zákazníků a objednávek produktů, tzv. období odkladu.

2

Od pátého kalendářního měsíce je měsíční kvalifikace pro aktivní partnerství čtyři  
osobní zákaznické body (PCP) a navíc 20 kreditů od Vašich osobních zákazníků a Vašich 
vlastních objednávek produktů. Když toho dosáhnete, získáte zákaznický titul Q-Team. 

3

Chcete-li dosáhnout na více titulů, musíte před jejich získáním splnit požadavky na  
počet bodů osobních zákazníků, objem vybalancovaný kreditů z osobních zákazníků  
pro daný titul.

4

Pravidla aktivace

Slovníček pojmů
PCP = Osobní zákaznické body. Každý aktivně osobně registrovaný zákazník generuje alespoň jeden zákaznický 
bod. Pokud si aktivní osobní zákazník zakoupí více než jeden produkt (1,25 Cr.), každý další produkt mu vygeneruje 
další zákaznický bod. Opakovaný nákup stejného produktu v následujícím měsíci vygeneruje pouze jeden  
zákaznický bod.

PCV = Obrat osobních zákazníků. Objem kreditů z osobních objednávek a objednávek od osobních zákazníků.

Balanced Credits = Balancované kredity 2:1: Počet kreditů, které se počítají, závisí na rovnováze mezi levým a 
pravým týmem. Balancované kredity začínají v poměru 50/50. Maximálně 2 části vašich kvalifikačních kreditů  
však mohou pocházet z většího týmu v poměru k 1 části z menšího týmu.



14 15

Obdržte svůj Zinzino4Free (Z4F)
Partneři s objednávkou Z4F Auto Order ji mohou získat zdarma. Pouze zákazníci 1. generace  
jsou započítáváni do počtu partnerovi pro získání bezplatné automatické objednávky Auto Order.  
Během prvních 120 dnů (první čtyři objednávky) získáte 50% slevu na potřebné kredity. 

Pomozte šetřit životní prostředí a zároveň ušetřete peníze
Plaťte každý měsíc a získejte dvě dodávky v jednom balíčku každý druhý měsíc. Balíček, který bude 
obsahovat dvojnásobný počet produktů uvedených ve Vašem měsíčním předplatném, obdržíte 
každý druhý měsíc. Děláme to proto, abychom významně snížili naši uhlíkovou stopu a o polovinu 
snížili náklady na dopravu.

Zinzino4Free pro zákazníky

1.  
generace 

Zákaznické body

1.  
generace  
Kreditů

Tituly Z4F

První 4 objednávky 
(Doba odkladu) 4 20 kreditů Q-team ✓

Od 5. objednávky  
Auto Order 4+ 40 kreditů Q-team ✓

Výhody, které můžete nabídnout svým zákazníkům
Budování zákaznické základny je snadné díky našemu revolučnímu programu Zinzino4Free  
a Věrnostního programu pro zákazníky. Aby Vaši zákazníci mohli tyto programy využívat,  
musí začít se sadou Premier.

Náklady na dopravu = ZinoCash

Druhá úroveň odměn

Nákup sady

Zaplatit &  
 získat  

objednávku

Další výhody:

• Sleva až 60 % na sady   
 Premier kits
• Sleva až 40 % na všechny   
 ostatní produkty
• Šance získat zdarma 
 produkty
• Vyměňte ZinoCash  
 za produkty zdarma

Od 7. objednávky: náklady na dopravu
 + 10 % z objednávky = ZinoCash

1 2
Měsíc

+ 2 
BalanceTest

Měsíc

3 4
Měsíc Měsíc

První úroveň odměn

Věrnostní program pro zákazníky 

Zaplatit Zaplatit ZaplatitZaplatitZaplatit  
& získat  

objednávku

Zaplatit  
& získat  

objednávku

Zaplatit 
& získat  

objednávku

Zaplatit  
& získat  

objednávku

5 76 8

Milujte to. Sdílejte to.  Získávejte produkty zdarma

• Předplaťte si sadu Z4F a podělte   
 se o své zkušenosti s produktem
• Zaregistrujte 4 nebo více předplatitelů  
 se sadou Premier*
• Získejte vlastní měsíční předplatné  
 (automatická objednávka Auto Order)  
 zdarma. Platíte pouze za dopravu.

Vy ZDARMA

*Výše Credits za úhrnné nákupy Vaší první generace zákazníků musí být alespoň 40 Credits.

*Výše Creditu celkových měsíčních předplatných vašich 4+ zákazníků musí být 4krát vyšší než Vaše měsíční předplatné.

• Předplaťte si svůj oblíbený produkt Zinzino 
 a podělte se o své zkušenosti
•  Najděte 4 přátele, kteří se chtějí stát  

předplatiteli Zákazníci se sadou Premier kit*
• Získejte vlastní měsíční předplatné Premier  
 zdarma. Platíte pouze za dopravu.

Vy ZDARMA

Slovníček pojmů
Customer Points (zákaznický bod) = Každý aktivní zákazník generuje alespoň 
jeden zákaznický bod. Pokud si aktivní zákazník zakoupí více než jeden produkt 
(1,25 Cr), každý další produkt mu vygeneruje další zákaznický bod. Při opakovaném 
nákupu stejného produktu se vytvoří pouze jeden zákaznický bod.

Zákaznické body lze sbírat při nákupu předplatného Premier, položek Premier, 
maloobchodních položek a předplacených sad.

Věrnostní program pro zákazníky 



02Fast  
Start plán



18 19

Prvních 120 dní je období zahájení 
podnikání, kdy můžete vydělávat, 
učit se a získat balance.



20 21

Fast Start plán
Prvních 120 dní je období zahájení podnikání, kdy se můžete učit, vydělávat a dostat se do  
rovnováhy s prokazatelným výsledkem před a po. Abyste měli nárok na tyto 4 bonusy za rychlý 
start, musíte mít aktivní automatickou objednávku Auto Order Z4F.

Pravidla
Všechny čtyři bonusy lze získat nezávisle na sobě. Stupeň 3 lze získat až po získání stupně 2 nebo 
po uplynutí požadované doby.

* 4 sady Ultimate Partner Kits nebo 6 sad Advanced Partner Kits nebo 12 sad Basic Partner Kits. Nebo jejich kombinaci. Musíte nasbírat 12 registračních bodů. Za sadu 
Ultimate Partner Kit získáte 3 body, za sadu Advanced Partner Kit 2 body a za sadu Basic Partner Kit 1 bod. Úplný přehled naleznete v dokumentu v Knihovně souborů.
** bez ECB. 
* Team commission, Cash Bonus, ponteciální Enrollment Bonus, Nový bonus za pozici

* Zákaznické předplatné = sada Premier Kit kreditní hodnota kombinovaných nákupů Vašich zákazníků první generace musí být alespoň  
40 kreditů, ale abychom Vám pomohli na začátku, umožníme Vám získat automatickou objednávku (Auto Order) zdarma s 20 kredity  
(bez ECB) během prvních 4 měsíců (Q-Team). 
** bez ECB.
*** 2 sady Ultimate Partner Kits nebo 3 sady Advanced Partner Kits nebo 6 sad Basic Partner Kits. Nebo jejich kombinaci všech osobně 
registrovaných partnerů. Musíte nasbírat 6 registračních bodů, za sadu Ultimate Partner Kit získáte 3 body, za sadu Advanced Partner Kit 
2 body a za sadu Basic Partner Kit 1 bod. Pro splnění kvalifikace musí být umístěný alespoň jeden nový partner vlevo a jeden vpravo.

Gratulujeme k dokončení rychlého startu. 
Duplikace je nyní klíčová

Titul dosažen
• Q-Team
• X-Team
• Bronze
• Silver
• možná více

1 500 PP Odhadovaný příjem
• 100 PP - Q-Team
• 200 PP - Zaregistruj 2
• 400 PP - Pomoc 2 zaregistrovat 2
• 150 PP - X-Team
• 650 PP - provize***

Slovníček pojmů 
Pay Points = Kredity se přepočítávají na Pay Points v našem Kompenzačním plánu. Cílem je, aby se jeden výplatní 
bod rovnal 1,00 = 1 €. Společnost si vyhrazuje právo upravit hodnotu Pay Point, pokud dojde k přeplatku provizí ve 
společnosti nebo v rámci určité skupiny partnerů. Pay Points se převádějí na místní měnu podle měsíčního nebo 
pevného směnného kurzu. 

Cash Bonus = Když prodáte sadu Premier Customer Kit novému nebo stávajícímu zákazníkovi, získáte Cash Bonus 
Premier. Když si maloobchodní zákazník koupí libovolné jednotlivé položky (v hodnotě kreditu), získáte Retial Cash 
Bonus. Všichni partneři jsou odměňováni počátečním 10% až 30% Cash Bonus.

zRewards = X-Team a vyšší tituly mají nárok na měsíční zRewards. zRewards bude na Váš účet připsán v místní měně. 
zRewards lze použít k nákupu produktů ze sortimentu Zinzino a vztahuje se pouze na objednávky jednotlivých 
položek. Objednávky zaplacené pomocí zRewards nebudou generovat kredity. Jeden zReward se rovná jednomu  
Pay point.

Krok 1 - Získejte automatickou objednávku (Auto Order) zdarma

Milujte to. Sdílejte to.   
Získávejte produkty zdarma
• Z4F Auto Order
• 4 zákaznické předplatné*

100 Pay Points Rychlý start (Fast Start) bonus 
• 20 kreditů** + 4 sady Premier Kits

Cash Bonus 10 %

100 Pay Points  
Celkový příjem z rychlého startu (Fast Start)

VY

Q-Team za 30 dní

Krok 2 - zaregistrovat 2

Zaregistrovat 2 partnery s UPK***
• Jeden vlevo a jeden vpravo, abyste se kvalifikovali.

300 Pay Points  
Celkový příjem z rychlého startu (Fast Start)

200 Pay Points Rychlý start (Fast Start) bonus

Cash Bonus 10 %

VY

A B

Zaregistrovat 2 za 60 dní

Krok 3 –  Pomozte svým 2 zaregistrovat 2 za 90 dní

 Každý s UPK*
• Jakékoli 4 od vás, A nebo B budou stačit

700 Pay Points  
Celkovýl Fast Start příjem

400 Pay Points Fast Start Bonus 

Cash Bonus 10 %

A B

VY

A B

A B

Pomozte svým 2 zaregistrovat 2 za 90 dní

A B

VY

A B

A B

Krok 4 – Dosáhněte X-Team ve 120 dnech

Máte 4 zákazníky, přidejte dalších 6
• 50 Pay Points v zRewards
• Zinzino4Free každý měsíc
• ECB si ponecháváte, nyní jste připraveni  
 vybudovat velký tým

850 Pay Points  
Celkový Fast Start příjem

Cash Bonus 10 %

X-Team do 120 dní

150 Pay Points Fast Start Bonus 
• 50 kreditů** + 10sad Premier Kits

Přehled bodů 
za registraci 
partnerů



03Zákaznický  
 kariérní plán



24 25

Vaše cesta začíná našimi 
zdravotními testy. Tak Vás i svět 
vrátíme zpět do rovnováhy.



26 27

Jak dostanete zaplaceno za své osobní zákazníky
Cash Bonus 
Existují dva typy peněžních bonusů: Premier Cash Bonus a Retail Cash Bonus (procento z ceny 
bez daně). Když prodáte sadu Premier Customer Kit novému nebo stávajícímu zákazníkovi, získáte 
Cash Bonus Premier. Retail (maloobchodní) Cash Bonus získáte, když si maloobchodní zákazník 
koupí jakékoli jednotlivé zboží v hodnotě kreditu. V partnerském ceníku jsou uvedeny nabídky sady 
Premier, které poskytují Cash Bonus, a položky, které vytvářejí Retail Cash Bonus. Všichni partneři, 
včetně Back Office vstup, jsou odměňováni počátečním 10% Cash bonusem až do výše 30%  
Cash bonusu.

Bonus se vyplácí za objednávky prodané osobním zákazníkům (Vašim vlastním zákazníkům a jejich 
doporučeným zákazníkům druhé generace, třetí generace atd.). Poznámka: Jedná se o jediné  
bonusy, které nevyžadují, abyste byli aktivním partnerem.

Opakující se provize 
Když si vybudujete osobní zákaznickou základnu, týmové provize a měsíční zákaznický bonus jsou 
způsob, jakým dostanete zaplaceno za opakující se objednávky. Po uplynutí doby odkladu musíte 
být kvalifikováni jako Q-Team, abyste tyto bonusy získali.

Team Commission (Týmová provize)
Každá objednávka má hodnotu kreditu; tyto kredity se každý týden přičítají k týmové provizi  
(Team Commission) a Vy dostanete 10-15 % z kombinovaného týdenního kreditu. Více informací 
naleznete na straně 36.

Partnerský program zRewards
zRewards se udělují měsíčně za růst zákaznické základny. Váš zůstatek zRewards se zobrazí v Partner 
back office a lze je utratit v internetovém obchodě za produkty Zinzino. Použijte tyto produkty pro 
získání nových zákazníků nebo jako odměnu pro ty stávající. zRewards bonus začíná od aktivního  
titulu X-team. 

Zákaznická kariérní úroveň Cash Bonus 

Back Office vstup, 
Q-Team, X-Team 10%

A-Team 20%

Pro-Team 25%

Top-Team 30%

Zákaznická  
kariérní úroveň

Zákaznické  
body

Osobní 
obrat kreditů (PCV)

Q-team 4 20

X-team 10 50

A-Team 25 125

Pro-Team 50 250

Top-Team 100 500

Top-Team 200 200 1,000

Top-Team 300 & vyšší

 
Přidáním dalších 100 zákaznických  

bodů a 500 bodů PCV zvýšíte  
svůj titul Top-Team. 

Jak postupovat v kariérním plánu pro zákazníky



28 29

Měsíční zákaznický bonus (MCB)
Tento bonus Vám umožňuje získat nejvýznamnější reziduální provize od zákazníků. 
Zatímco týmová provize Vám vyplácí odměnu za každou objednávku, MCB Vám vyplácí 
odměnu postupně. MCB začíná od aktivního A-Teamu.

One Time bonusy (Jednorázové bonusy) Osobní zákazníci
Na tyto bonusy se kvalifikujete první měsíc, kdy dosáhnete příslušné zákaznické úrovně.  
Bonusy jsou vypláceny měsíčně. Pokud o kvalifikaci přijdete, bude Vám zbývající bonus  
vyplacen po opětovném získání kvalifikace.

Benefity získání úrovně  A-Team
RCB (opakovaný kreditní bonus) je poprvé dosažen u A-Teamu. To je největší rozdíl ve Vaší další 
kariéře, protože to zdvojnásobuje kredity generované každou opakující se zakázkou; jak Vaší vlastní, 
tak Vašeho týmu.

Pečlivě si prostudujte následující tabulku a uvidíte, jak se díky kvalifikaci pro A-Team a RCB zvýší  
Váš příjem. V tomto příkladu Vám vyplatí dalších 350 PP.

Tituly Kredity  
(PCV)

Zákaznické  
body

Pay  
Points 

Měsíční  
výplaty

A-Team 125 25 Refundace UPK* 1

Pro-Team 250 50 500 10

Top-Team 500 100 10,000 25

Tituly Kredity* Zákaznické  
 body

Pay   
Points Trvání

Q-team 20 4 100 PP 30 dnů

X-team 50 10 150 PP 120 dnů

Zákaznické bonusy za rychlý start

Příklad Osobní  
zákazníci 

Zákazníci  
týmu

Kredity 
za 

zákazníka

Kreditů  
celkem

10% Vypla-
cená týmová 

 provize zPhone Tituly Celkový 
příjem

Bez 
RCB 24 380 4 1,616 150 - Gold 150 PP

S 
RCB 25 380 8 3,240 300 200 Executive 500 PP

Měsíční zákaznický  
bonus (MCB) zRewards

0-3 zákazníci - -

Q-team - -

X-team - 50

A-Team 100 PP 100

Pro-Team 200 PP 100

Top-Team 400 PP 100

Top-Team 200 1,000 PP 100

Tabulka provizí a bonusů za osobní zákazníky

Kvalifikace Jednorázové provize Opakující se provize

Zákaznické 
body PCV Cash  

Bonus

Fast  
Start  

(Rychlý 
start)

One-Time 
Bonus  

(Jednorázový 
bonus)

Auto 
Order  
(Auto-

matická 
objednávka)

Team  
Commission 

(Týmová 
provize)

Měsíční
zákaznický 

bonus
(MCB)

zRewards

Doba  
odkladu - - 10% - - - 10–15% - -

Partner - - 10% - - - - - -

Q-Team 
Partner 4 20 10%

100 PP
(30D Rychlý 

Start)
- Zdarma 10–15% - -

X-Team 
Partner 10 50 10%

150 PP
(120D 

Rychlý Start)
- Zdarma 10–15% - 50

A-Team 
Partner 25 125 20%

Nárok na 
refundaci 
peněz za 

UPK
(365D)

- Zdarma 10–15% 100 PP 100

Pro-Team 
Partner 50 250 25% - 500 PP

(10M OTB) Zdarma 10–15% 200 PP 100

Top-Team 
Partner 100 500 30% - 10,000 PP

(25M OTB) Zdarma 10–15% 400 PP 100

Top-Team 
200 200 1,000 30% - - Zdarma 10–15% 1,000 PP 100

Top-Team 
300+

Přidání 100 dalších 
zákaznických

 bodů & 500 PCV  
zvýší Vaši úrovň 

Top-Team*

30% - - Zdarma 10–15% +500 PP* 100

* Za každých 100 zákaznických bodů získáte dalších 500 Pay Points.

Přehled příjmů a odměn v rámci zákaznického kariérního plánu

Tituly vyšší než Top-Team 200 naleznete v Přehledu příjmů v rámci kariérního plánu pro zákazníky (strana 29).

* Sady Premier kit bez ECB

* Viz pravidla kampaně



04Kariérní 
plán partnera



32 33

"Nezáleží na tom, co znáte, ale na tom, 
koho znáte a koho znají oni."



34 35

Mentor bonus
Mentorský bonus ve výši 5-25 % lze získat z týmových provizí ze všech Vámi osobně sponzoro-
vaných partnerů. Vyplácí se v týdenním provizním cyklu. Tento bonus nesmí přesáhnout celkovou 
výši Vaší týdenní týmové provize. Chcete-li i nadále dostávat Mentor Bonus, musíte být každý měsíc 
aktivní. Dynamická komprese se použije, pokud nemáte nárok na Mentor Bonus. To znamená, že 
automaticky připadne prvnímu Uplinovi, který splňuje podmínky pro získání odpovídajícího bonusu 
pro mentory, a to na základě procentního podílu, na který má nárok. Od týdne, kdy se znovu  
kvalifikujete pro získání bonusu, vám bude opět vyplacen. 

Úroveň Osobně registrovaní Titul registrovaného Procento

1 2 Bronze 5%

2 4 Silver 10%

3 6 Gold 15%

4 8 Executive 20%

5 10 Platinum 25%

Příklad:
Pokud máte 2 Bronze, 4 Silver a 2 Executive partnery, které jste osobně zaregistrovali, bude Vám 
vyplaceno 10 % ze všech zaregistrovaných partnerů. Pokud máte navíc 2 Silver, kteří jsou vypláceni 
prostřednictvím dynamické komprese, bude Vám z nich rovněž vyplaceno 10 %.

Celoživotní ocenění za osobní registraci
Za každého osobně registrovaného partnera, u kterého získáte první bonus v rámci Registračního 
motivačního programu (Enrollment Incentive Program), získáte 1 bod. Každé ocenění lze získat 
pouze jednou.

The Enrollment Incentive Program
Za každého nového partnera, kterého zaregistrujete a splníte podmínky, můžete získat 
až 300 Pay Points a mimořádné odměny. Když svým novým partnerům pomůžete během  
365 dní získat Q-, X- a A-Team, vyděláte Vy a oni vydělají Vám. Kredity se sbírají z osobních  
objednávek sad Partner Kit a také z prodeje sad Premier Kit svým osobním zákazníkům.

Doba  
od registrace

Premier  
zákazníci

Kredity 
(včetně ECB) Pay Points

365 dnů 4 150 50 PP

365 dnů 4 300 50 PP

120 dnů 10 600 100 PP

365 dnů 25 900 100 PP

* Kvalifikace musí být dokončena 30 dní před další výroční akcí. Pokud je toho dosaženo později, lze cenu použít pro výroční akci v následujícím roce. 
 

Počet partnerů Odměny Co získáte jednou za život, když splníte podmínky.

5 Zdarma vstupenka na Annual Event *  
zahrnuje Diamond Training. 

10 Poukaz na nákup sportovního oblečení Zinzino a výrobků  
Zinzino za maloobchodní cenu v hodnotě 1 000 PP

15 Pero značky MontBlanc s rytinou

 30
VIP Annual Event zážitek * 

zahrnuje vstupenky na akci, 3 noclehy v hotelu,  
Leader Council péči a vynikající večeře a obědy

50

Návštěva společnosti Zinzino v Göteborgu 
Tato akce zahrnuje exkluzivní pobyt v hotelu na 3 noci, 500 EUR na  

letenky a nezapomenutelné setkání se zakladateli a firemním týmem. 
Uspořádáno každoročně

100 Čas oslav - 10 000 PP

500 Čas oslav - Síň slávy! 

A K C E  V S T U P E N K Y

VIP
zkušenost



36 37

Team Commission (Týmová provize)
Každý týden můžete získat 10-15 % svých kreditů (WCV) v týmové provizi v každém z Vašich  
příjmových center (IC) na základě objemu s balancem 2:1 mezi Vašimi týmy v příjmovém centru.  
Aktivní partneři ve společnosti Zinzino začínají s 10 %. Níže uvedená tabulka ukazuje, jak se  
vypočítávají a převádějí vaše balancované týmové kredity na výplatní body (Pay Points). 

CAB Levé kredity Pravé kredity Kumulativní 
Pay Points

Celkové  
Pay Points Max PP / titul

Small 500 500 - 200 PP

Bronze - Director

Medium 1,500 1,500 +200 400 PP

Large 3,500 3,500 +200 600 PP

XL 7,500 7,500 +400 1,000 PP

XXL 15,000 15,000 +500 1,500 PP

3XL 35,000 35,000 +1,500 3,000 PP Crown - Black Crown

4XL 75,000 75,000 +1,500 4,500 PP Ambassador - Black Ambassador

5XL 150,000 150,000 +1,500 6,000 PP President a vyšší 

Objemová provize
1-4 % z WCV vyplácených týdně na objem, který má balance 2:1 mezi Vašimi týmy ve  
středisku příjmů. 

Bonus za získání zákazníka (CAB)
Získejte CAB na nové zákaznické sady Premier Kit a nové sady produktů Partner Product Kits.  
CAB může v každém týdenním provizním cyklu pocházet pouze z jednoho střediska příjmů. 

Pokud dosáhnete více než 10 000 kreditů, můžete získat nárok na objemovou provizi. 

10% 15%

Balancované 
kredity / IC 500 1,000 1,500 2,000 2,500 3,000 4,000 5,000 6,000 7,000 8,000 9,000 10,000

Pay  
Points 50 100 150 200 250 450 600 750 900 1,050 1,200 1,350 1,500

Za každou novou přidanou hvězdu zvýšíte svou týdenní objemovou provizi o 10 000 Pay Points v hloubce výplaty za středisko příjmů.

Tituly % Týdenní limit Pay Point

Director 1% 1,000 PP

Crown 1.5% 2,000 PP

Royal Crown 1.75% 3,000 PP

Black Crown 2% 5,000 PP

Ambassador 2.25% 8,000 PP

Royal Ambassador 2.5% 10,000 PP

Black Ambassador 2.75% 12,000 PP

President 3% 14,000 PP

Elite President 3.5% 16,000 PP

Global President 4% 20,000 PP

1 Star  
Global President 4% 30,000 PP

2 Star  
Global President 4% 40,000 PP



38 39

Ta
bu

lk
a 

po
te

nc
io

ná
ln

íc
h 

př
íjm

ů
Vš

ec
hn

y 
ti

tu
ly

D
ir

ec
to

r
Cr

ow
n

Ro
ya

l C
ro

w
n

Bl
ac

k 
Cr

ow
n

Am
ba

ss
ad

or
Ro

ya
l  

Am
ba

ss
ad

or
Bl

ac
k 

 
Am

ba
ss

ad
or

Pr
es

id
en

t
El

it
e 

 
Pr

es
id

en
t

G
lo

ba
l  

Pr
es

id
en

t
1 

St
ar

 G
lo

ba
l 

Pr
es

id
en

t

Te
am

 C
om

m
is

si
on

 
(T

ým
ov

á 
pr

ov
iz

e)

IC
1

0-
2,

99
9 

Cr
10

%

3,
00

0–
10

,0
00

 C
r

15
%

M
ax

 P
P 

/ t
ýd

en
1,

50
0

1,
50

0
1,

50
0

1,
50

0
1,

50
0

1,
50

0
1,

50
0

1,
50

0
1,

50
0

1,
50

0
1,

50
0

1,
50

0

IC
2

1,
50

0
1,

50
0

1,
50

0
1,

50
0

1,
50

0
1,

50
0

1,
50

0

IC
3

1,
50

0
1,

50
0

1,
50

0
1,

50
0

IC
4

1,
50

0

O
bj

em
ov

á 
pr

ov
iz

e

IC
1

10
,0

00
+ 

Cr
  

M
ax

 P
P 

/ t
ýd

en

1%
1.

5%
1.

75
%

2%
2.

25
%

2.
5%

2.
75

%
3%

3.
5%

4%
4%

1,
00

0
2,

00
0

3,
00

0
5,

00
0

8,
00

0
10

,0
00

12
,0

00
14

,0
00

16
,0

00
20

,0
00

30
,0

00

IC
2

8,
00

0
10

,0
00

12
,0

00
14

,0
00

16
,0

00
20

,0
00

30
,0

00

IC
3

14
,0

00
16

,0
00

20
,0

00
30

,0
00

IC
4

30
,0

00

Ak
ce

le
rá

to
r C

AB
IC

1
M

ax
 P

P 
/ t

ýd
en

 
*P

ou
ze

 n
ov

ý 
ob

ra
t

1,
50

0
1,

50
0

3,
00

0
3,

00
0

3,
00

0
4,

50
0

4,
50

0
4,

50
0

6,
00

0
6,

00
0

6,
00

0
6,

00
0

Je
dn

ot
liv

é 
IC

 c
el

ke
m

M
ax

 P
P 

/ t
ýd

en
3,

00
0

4,
00

0
6,

50
0

7,
50

0
9,

50
0

14
,0

00
16

,0
00

18
,0

00
21

,5
00

23
,5

00
27

,5
00

37
,5

00

Ví
ce

 IC
 c

el
ke

m
M

ax
 P

P 
/ t

ýd
en

23
,5

00
27

,5
00

31
,5

00
52

,5
00

58
,5

00
70

,5
00

13
2,

00
0

Je
dn

ot
liv

é 
IC

 c
el

ke
m

M
ax

 P
P 

/ m
ěs

íc
12

,9
90

17
,3

20
28

,1
45

32
,4

75
41

,1
35

60
,6

20
69

,2
80

77
,9

40
93

,0
95

10
1,

75
5

11
9,

07
5

16
2,

37
5

Ví
ce

 IC
 c

el
ke

m
M

ax
 P

P 
/ m

ěs
íc

10
1,

75
5

11
9,

07
5

13
6,

39
5

22
7,

32
5

25
3,

30
5

30
5,

26
5

57
1,

56
0

Tý
de

nn
í s

hr
nu

tí
 n

a 
zá

kl
ad

ě 
1 

IC
 a

 v
íc

e 
IC

M
ěs

íč
ní

 s
hr

nu
tí

 n
a 

zá
kl

ad
ě 

1 
IC

 a
 v

íc
e 

IC

Vý
dě

lk
y 

uv
ed

en
é 

v 
to

m
to

 d
ok

um
en

tu
 n

em
us

í n
ut

ně
 p

ře
ds

ta
vo

va
t p

říj
m

y, 
kt

er
é 

pa
rt

ne
r Z

in
zi

no
 m

ůž
e 

zí
sk

at
 n

eb
o 

zí
sk

á 
dí

ky
 s

vé
 ú

ča
st

i v
 K

om
pe

nz
ač

ní
m

 p
lá

nu
 Z

in
zi

no
. T

yt
o 

úd
aj

e 
ne

lz
e 

po
va

žo
va

t 
za

 z
ár

uk
u 

ne
bo

 p
ro

gn
óz

u 
sk

ut
eč

ný
ch

 v
ýn

os
ů 

ne
bo

 z
is

ků
. J

ak
ék

ol
i p

ro
hl

áš
en

í n
eb

o 
zá

ru
ka

 v
ýd

ěl
ku

 b
y 

by
ly

 z
av

ád
ěj

íc
í. 

Ú
sp

ěc
h 

u 
sp

ol
eč

no
st

i Z
in

zi
no

 je
 v

ýs
le

dk
em

 p
ou

ze
 ú

sp
ěš

né
ho

 p
ro

de
jn

íh
o 

ús
ilí

, 
kt

er
é 

vy
ža

du
je

 tv
rd

ou
 p

rá
ci

, p
íli

 a
 v

ed
en

í. 
Vá

š ú
sp

ěc
h 

bu
de

 z
áv

is
et

 n
a 

to
m

, j
ak

 e
fe

kt
iv

ně
 ty

to
 v

la
st

no
st

i v
yu

ži
je

te
.



40 41

Za každý titul můžete získat až 3 jednorázové bonusy.
1  Kvalifikaci získáte první měsíc, kdy dosáhnete příslušného titulu (nebo vyššího). 

2  Kvalifikaci získáte po dosažení vybalancovanného počtu zákaznických bodů  
 (vybylancovanost 2:1, maximálně 2 části mohou pocházet z Vašeho většího týmu). 

3  Kvalifikaci získáte, když dosáhnete vybalancované sestavy (Enrollment Lines Rank  
 left & right). 

Abyste dostali výplatu, musíte být aktivní na příslušné pozici. Tento bonus je vyplácen po dobu  
4-10 měsíců. Pokud ztratíte kvalifikaci, zbývající část bonusu Vám bude vyplacena po opětovném 
získání kvalifikace. Tento bonus je vyplácen v rámci měsíčního provizního cyklu.

Jednorázové Titulové Bonusy

* Celkem za všechny 3 dosažené bonusy.

Kritéria pro 1.  
jednorázový bonus

Kritéria pro 2.  
jednorázový bonus

Kritéria pro 3.  
jednorázový bonus

Harmonogram  
plateb bonusu

Časový 
limit

Název 
OTB

Kredity 
2:1  

v balancu
PCP Pay  

Points
T- 

Balance PCP Pay  
Points

Registrační 
linie  

pořadí L/R

Pay  
Points

Měsíce  
výplaty  
bonusů

Pay 
Points  

za 
 měsíc

Pay  
Points

celkem* 

Prvních 
12 celých 

měsíců

Bronze 375 4 50 50 25 50 Bronze 50 4 12.5 150

Silver 750 4 100 100 25 100 Silver 100 4 25 300

Gold 1,500 4 200 200 25 200 Gold 200 4 50 600

Executive 3,000 10 400 400 25 400 Executive 400 4 100 1,200

Platinum 6,000 10 800 800 25 800 Platinum 800 4 200 2,400

Bez 
časového 

limitu

Diamond 12,000 10 1,500 1,500 25 1,500 Diamond 1,500 5 300 4,500

Director 24,000 25 2,500 3,000 25 2,500 Director 2,500 5 500 7,500

Crown 48,000 25 4,000 6,000 25 4,000 Crown 4,000 10 400 12,000

Royal  
Crown 80,000 25 6,000 10,000 25 6,000 Royal  

Crown 6,000 10 600 18,000

Black  
Crown 130,000 25 8,000 15,000 25 8,000 Black  

Crown 8,000 10 800 24,000

Ambassador 150,000 25 10,000 20,000 25 10,000 Ambassador 10,000 10 1,000 30,000

Royal  
Ambassador 200,000 25 12,500 25,000 25 12,500 Royal  

Ambassador 12,500 10 1,250 37,500

Black  
Ambassador 250,000 25 15,000 30,000 25 15,000 Black  

Ambassador 15,000 10 1,500 45,000

President 300,000 25 40,000 35,000 25 40,000 President 40,000 10 4,000 120,000

zPhone Bonus
Jako aktivní Executive nebo s vyšším titulem získáte bonus zPhone ve výši 200 výplatních bodů  
(Pay Points). Tento bonus je vyplácen v rámci měsíčního provizního cyklu.

zCar Bonus 
Jako aktivní uživatel s titulem Diamond nebo vyšším získáte bonus zCar ve výši 1 000 Pay Points. 
Tento bonus je vyplácen v rámci měsíčního provizního cyklu. 

Pay Points Executive a vyšší Diamond a vyšší

zPhone 200 ✓ ✓

zCar 1,000 ✓



42 43

Tituly týmových partnerů: Bronze až Black Crown

Partnerské tituly
Zinzino má několik úrovní uznání, z nichž každá má svůj titul a bonus. Bonusy se zvyšují s každou 
další dosaženou úrovní. Bonus můžete vždy získat na své úrovni a pod ní.  

Přístup do Back Office
Začít jako Zinzino Partner (Back Office Entrance / Sales Rep) je zdarma a můžete získat  
maloobchodní zisky a peněžní bonusy. 

Partner
Můžete získat maloobchodní zisky a peněžní bonusy. Pokud se připojíte se sadou Partner Kit,  
aktivujete období odkladu. 

Doba odkladu 
Měsíc, kdy začínáte, a následující čtyři kalendářní měsíce jsou obdobím odkladu, kdy se můžete 
učit, vydělávat a dosáhnout rovnováhy. Aktivním partnerem se stanete, pokud získáte 10 kreditů 
měsíčně z automatické objednávky (Auto order) nebo od svých zákazníků. Pokud se připojíte se 
sadou Partner Kit, již jste si aktivovali bonus ECB (Enrollment Credit Bonus) za akcelerované kredity 
(2x u všech nových sad). Celý Kompenzační plán je pro Vás v tomto období otevřen bez jakýchkoli 
dalších požadavků. Zajistěte si několik zákazníků, abyste získali objednávku Zinzino Auto Order 
zdarma a dokončili plán rychlého startu. 

Aktivní partner 
Od 5. kalendářního měsíce musíte mít každý měsíc kromě 20 kreditů za objednávky produktů od  
osobních zákazníků a vlastních objednávek produktů také čtyři zákaznické body. Aktivní partneři  
mohou sbírat kredity v tzv. bankingu a kromě maloobchodních zisků a peněžních bonusů  
(Cash Bonus) můžete vydělávat v rámci celého Kompenzačního plánu. Přesto většina Vašich  
bonusů bude pocházet z Registračního motivačního programu (Enrollment Incentive Program)  
a zákaznických bonusů, jako jsou Q-Team, X-Team, A-Team a další. Ujistěte se, že máte svou  
objednávku Zinzino Auto order zdarma.

Když dosáhnete počtu 4 zákazníků (Q-Team) a 375 kreditů v balancu za kalendářní měsíc, 
stanete se Bronze. Obvykle 375 kreditů vyžaduje přibližně 50 balancovaných zákazníků  
ve Vašem týmu. Jako Bronze můžete získat 3 potenciální jednorázové bonusy, každý v  
hodnotě 50 Pay Points. Nyní se zaměříme na duplikaci prostřednictvím nových partnerů a 
na rozšíření zákaznické základny. ECB je zachována i po uplynutí doby odkladu, pokud jste 
nadále aktivní jako člen týmu X-Team. Začněte rozvíjet svou týmovou provizi, která může 
dosáhnout až 1 500 výplatních bodů (Pay Pay Points) týdně na jedno centrum příjmů se 
zůstatkem 10 000 kreditů. 

Bronze

Když dosáhnete počtu 4 zákazníků (Q-Team) a 750 kreditů v balancu za kalendářní  
měsíc, získáte pozici Silver. Obvykle 750 kreditů vyžaduje přibližně 100 vybalancovaných 
zákazníků v týmu. Jako Silver můžete získat 3 potenciální jednorázové bonusy, každý v 
hodnotě 100 Pay Points. Kromě ECB, které dosáhnete jako X-Team, budete mít velký užitek 
z dosažení A-Teamu, díky kterému získáte každý měsíc 100 výplatních bodů (Pay Pay Points) 
v opakujících se provizích od zákazníků, a také z dosažení RCB (opakující se kreditní bonus), 
který zdvojnásobuje kredity ze všech opakujících se objednávek ve Vašem týmu, takže  
zdvojnásobíte své opakující se provize a usnadníte si dosažení dalšího stupně. 

Silver

Když dosáhnete počtu 4 zákazníků (Q-Team) a 1 500 vybalancovaných kreditů za kalendářní 
měsíc, získáte pozici Gold.. Na 1 500 kreditů je obvykle potřeba přibližně 200 vybalanco-
vaných zákazníků ve Vašem týmu. Jako Gold můžete získat 3 potenciální jednorázové  
bonusy, každý v hodnotě 200 Pay Points. Je čas začít plánovat první CAB (Bonusy za získání  
zákazníků). Malého CABu dosáhnete, když během jednoho týdne přidáte 500 kreditů v levém 
a 500 kreditů v pravém týmu, a za každý týden, kdy ho dosáhnete, Vám to kromě všech  
ostatních bonusů vynese 200 výplatních bodů (Pay Points). Bonus CAB může dosáhnout  
až 6 000 výplatních bodů (Pay Points) týdně.   

Gold

Když dosáhnete 10 zákazníků (X-Team) a 3 000 vybalancovaných kreditů za kalendářní měsíc, 
dosáhnete pozice Executive. Na 3000 kreditů je obvykle potřeba přibližně 400 vybalanco-
vaných zákazníků ve Vašem týmu. Jako Executive můžete získat 3 potenciální jednorázové  
bonusy, každý v hodnotě 400 Pay Points. Bonus 200 Pay Point zPhone získáváte měsíčně 
jako aktivní člen Executive a vyšší. 

Executive 

Partnerské tituly MCV PCV Osobní  
zákaznické body (PCP)

Bronze 375 20 4

Silver 750 20 4

Gold 1,500 20 4

Executive 3,000 50 10

Platinum 6,000 50 10

Diamond 12,000 50 10

Director 24,000  125 25

Crown 48,000  125 25

Royal Crown 80,000  125 25

Black Crown 130,000  125 25



44 45

Když dosáhnete 25 zákazníků (A-Team) a 80000 vybalancovaných kreditů za kalendářní 
měsíc, dosáhnete pozice Royal Crown. Na 80000 kreditů je obvykle potřeba přibližně  
10000 vybalancovaných zákazníků ve Vašem týmu. Jako Royal Crown můžete získat  
3 potenciální jednorázové bonusy, každý v hodnotě 6000 Pay Points. Můžete získat  
1.75% objemovou provizi až do výše 3000 Pay Points týdně na jedno příjmové centrum. 
Využijte svůj příjem tím, že dosáhnete na Medium, Large, XL nebo větší CAB.  

Royal Crown 

Když dosáhnete 25 zákazníků (A-Team) a 130000 vybalancovaných kreditů za kalendářní 
měsíc, dosáhnete pozice Black Crown. Na 130000 kreditů je obvykle potřeba přibližně  
15000 vybalancovaných zákazníků ve Vašem týmu. Jako Black Crown můžete získat  
3 potenciální jednorázové bonusy, každý v hodnotě 8000 Pay Points. Můžete získat 2%  
objemovou provizi až do výše 5000 Pay Points týdně na jedno příjmové centrum. Je čas 
zvýšit svůj příjem vybudováním dalších příjmových center. 

Black Crown 

Když dosáhnete 25 zákazníků (A-Team) a 24000 vybalancovaných kreditů za kalendářní 
měsíc, dosáhnete pozice Director. Na 24000 kreditů je obvykle potřeba přibližně  
3000 vybalancovaných zákazníků ve Vašem týmu. Jako Director můžete získat 3 potenciální  
jednorázové bonusy, každý v hodnotě 2500 Pay Points. Můžete získat 1% objemovou  
provizi až do výše 1 000 Pay Points týdně na jedno příjmové centrum. Jako nový Director 
máte nárok na jednu cestu Director Trip.*  

Director

Když dosáhnete 25 zákazníků (A-Team) a 48000 vybalancovaných kreditů za kalendářní 
měsíc, dosáhnete pozice Crown. Na 48000 kreditů je obvykle potřeba přibližně  
6000 vybalancovaných zákazníků ve Vašem týmu. Jako Crown můžete získat 3 potenciální  
jednorázové bonusy, každý v hodnotě 4000 Pay Points. Můžete získat 1.5% objemovou 
provizi až do výše 2000 Pay Points týdně na jedno příjmové centrum. Mentorský bonus se 
zvyšuje s počtem vašich osobně registrovaných partnerů, kteří dosáhnou vyššího titulu.  
S 10 osobně registrovanými Platinum partnery dosáhnete 25% Mentor Bonusu. 

Crown  

Když dosáhnete 10 zákazníků (X-Team) a 6000 vybalancovaných kreditů za kalendářní měsíc, 
dosáhnete pozice Platinum. Na 6000 kreditů je obvykle potřeba přibližně 800 vybalanco-
vaných zákazníků ve Vašem týmu. Jako Platinum můžete získat 3 potenciální jednorázové  
bonusy, každý v hodnotě 800 Pay Points. Každý týden byste se měli zaměřit na zvýšení 
týmové provize z 10 % na 15 %, čehož dosáhnete, když dosáhnete 3 000 vybalancovaných 
kreditů za týden. 

Platinum

Když dosáhnete 10 zákazníků (X-Team) a 12000 vybalancovaných kreditů za kalendářní 
měsíc, dosáhnete pozice Diamond. Na 12000 kreditů je obvykle potřeba přibližně  
1500 vybalancovaných zákazníků ve Vašem týmu. Jako Diamond můžete získat 3 potenciální 
jednorázové bonusy, každý v hodnotě 1500 Pay Points. Bonus 1 000 Pay Point zCar získáte 
každý měsíc jako aktivní uživatel na pozici Diamond nebo vyšší.  

Diamond

*Director Trip pravidla kampaně



46 47

Tituly týmových partnerů: Ambassador – 2 Star Global President a vyšší

Partnerské  
tituly PCV

Osobní  
zákaznické 

body
MCV 

Pokročilý 
 postup v titulu  

s více IC

Název pokročilého  
jednoho IC s více liniemi  

registrací

Ambassador 125 25
150,000 MCV +

3 linie s  
10,000 MCV

IC 1 = 150,000 MCV
IC 2 = 30,000 MCV

IC 1 = 150,000 MCV
s 10,000 MCV ve 3  

různých registračních linií

Royal   
Ambassador 125 25

200,000 MCV +
3 linie s  

20,000 MCV

IC 1 = 200,000 MCV
IC 2 = 60,000 MCV

IC 1 = 200,000 MCV
s 20,000 MCV ve 3  

samostatných registračních liniích

Black  
Ambassador 125 25

250,000 MCV +
3 liniích s 

30,000 MCV

IC 1 = 250,000 MCV
IC 2 = 90,000 MCV

IC 1 = 250,000 MCV
s 30,000 MCV ve 3  

samostatných registračních liniích

President 125 25
300,000 MCV +
3 & 4 liniích s 
40,000 MCV

IC 1 = 300,000 MCV
IC 2 = 120,000 MCV
IC 3 = 120,000 MCV

IC 1 = 300,000 MCV
s 40,000 MCV ve 4  

samostatných registračních liniích

Elite  
President 125 25

500,000 MCV +
3 & 4 liniích s 
80,000 MCV

IC 1 = 500,000 MCV
IC 2 = 240,000 MCV
IC 3 = 240,000 MCV

IC 1 = 500,000 MCV
s 80,000 MCV ve 4  

samostatných registračních liniích

Global  
President 125 25

1,000,000 MCV +
3 & 4 liniích s 
130,000 MCV

IC 1 = 1,000,000 MCV
IC 2 = 390,000 MCV
IC 3 = 390,000 MCV

IC 1 = 1,000,000 MCV
s 130,000 MCV ve 4  

samostatných registračních liniích

1 Star  
Global President 125 25

2,000,000 MCV +
3, 4 & 5 liniích s 
130,000 MCV

IC 1 = 2,000,000 MCV
IC 2 = 390,000 MCV
IC 3 = 390,000 MCV

IC 1 = 2,000,000 MCV
s 130,000 MCV v 5  

samostatných registračních liniích

2 Star  
Global President  

a vyšší

Přidáním 1 000 000 vyvážených MCV v IC 1 a jednoho dalšího IC s 390 000 MCV nebo 
 jedné další registrační linii se 130 000 MCV lze získat další hvězdu globálního prezidenta.

Náš software pro výpočet provizí vyhodnotí všechny Vaše kvalifikace v binárním a registračním 
stromu tak, abyste získali nejvyšší možnou hodnost. Tímto způsobem můžete na své cestě k  
vrcholné pozici, které chcete dosáhnout, dosáhnout hloubky nebo šířky.

Přidávání* Registrační linie

* Přidávání je situace, kdy vyšší upline zaregistruje partnera do Vašeho binárního stromu.

1

1
11

1

1
2 2

3

4

2

11

2 4

1

1

1

1 3

2 2

Upline Upline

Vy Vy



48 49

Abyste se mohli stát Black Ambasadorem, musíte dosáhnout 25 zákazníků (A-team)  
a vybudovat dvě příjmová centra s minimálně 30 000 kredity v každém týmu a celkovým 
objemem 250 000 kreditů v balancu (001) za kalendářní měsíc. Případně se můžete  
kvalifikovat se 3 registračními liniemi, z nichž každá má 30 000 kreditů a celkový objem  
250 000 kreditů v balancu (001) za kalendářní měsíc. Na 250 000 kreditů je obvykle potřeba 
přibližně 30 000 vybalancovaných zákazníků ve Vašem týmu. Jako Black Ambassador můžete 
získat 3 potenciální jednorázové bonusy, každý v hodnotě 15000 Pay Points. Můžete získat 
2.75% objemovou provizi až do výše 12000 Pay Points týdně na jedno příjmové centrum.

Black Ambassador 

Abyste se mohli stát Ambasadorem, musíte dosáhnout 25 zákazníků (A-team) a vybudovat 
dvě příjmová centra s minimálně 10 000 kredity v každém týmu a celkovým objemem  
150 000 kreditů v balancu (001) za kalendářní měsíc. Případně se můžete kvalifikovat se  
3 registračními liniemi, z nichž každá má 10 000 kreditů a celkový objem 150 000 kreditů v 
balancu (001) za kalendářní měsíc. Na 150 000 kreditů je obvykle potřeba přibližně 20 000 
vybalancovaných zákazníků ve Vašem týmu. Jako Ambassador můžete získat 3 potenciální 
jednorázové bonusy, každý v hodnotě 10000 Pay Points. Můžete získat 2.25% objemovou 
provizi až do výše 8000 Pay Points týdně na jedno příjmové centrum. 

Ambassador

Abyste se mohli stát Royal Ambasadorem, musíte dosáhnout 25 zákazníků (A-team)  
a vybudovat dvě příjmová centra s minimálně 20 000 kredity v každém týmu a celkovým 
objemem 200 000 kreditů v balancu (001) za kalendářní měsíc. Případně se můžete  
kvalifikovat se 3 registračními liniemi, z nichž každá má 20 000 kreditů a celkový objem  
200 000 kreditů v balancu (001) za kalendářní měsíc. Na 200 000 kreditů je obvykle potřeba 
přibližně 25 000 vybalancovaných zákazníků ve Vašem týmu. Jako Royal Ambassador můžete 
získat 3 potenciální jednorázové bonusy, každý v hodnotě 12500 Pay Points. Můžete získat 
2.5% objemovou provizi až do výše 10000 Pay Points týdně na jedno příjmové centrum. 

Royal Ambassador 



50 51

Nyní můžete přidat hvězdu ke svému titulu a dosáhnout ještě výš! Další hvězdu získáte za každé nové 
středisko příjmů s alespoň 130 000 kredity v každém týmu nebo registrační linii a celkovým nárůstem  
1 000 000 kreditů ve Vašem vyváženém týmu (001 středisko příjmů) za kalendářní měsíc.  
Za každou novou přidanou hvězdičku zvýšíte svou týdenní objemovou provizi o 10 000 v hloubce 
výplaty na středisko příjmů. 

Abyste se mohli stát President, musíte dosáhnout 25 zákazníků (A-team) a vybudovat  
tři příjmová centra s minimálně 40 000 kredity v každém týmu a celkovým objemem  
300 000 kreditů v balancu (001) za kalendářní měsíc. Případně se můžete kvalifikovat se  
4 registračními liniemi, z nichž každá má 40 000 kreditů a celkový objem 300 000 kreditů  
v balancu (001) za kalendářní měsíc. Na 300 000 kreditů je obvykle potřeba přibližně  
35 000 vybalancovaných zákazníků ve Vašem týmu. Jako President můžete získat  
3 potenciální jednorázové bonusy, každý v hodnotě 40000 Pay Points. Můžete získat  
3% objemovou provizi až do výše 14000 Pay Points týdně na jedno příjmové centrum.

President

Abyste se mohli stát Elite President, musíte dosáhnout 25 zákazníků (A-team) a vybudovat  
tři příjmová centra s minimálně 80 000 kredity v každém týmu a celkovým objemem  
500 000 kreditů v balancu (001) za kalendářní měsíc. Případně se můžete kvalifikovat se  
4 registračními liniemi, z nichž každá má 80 000 kreditů a celkový objem 500 000 kreditů  
v balancu (001) za kalendářní měsíc. Můžete získat 3.5% objemovou provizi až do výše  
16000 Pay Points týdně na jedno příjmové centrum.  

Elite President 

Abyste se mohli stát Global President, musíte dosáhnout 25 zákazníků (A-team)  
a vybudovat tři příjmová centra s minimálně 130 000 kredity v každém týmu a celkovým  
objemem 1000000 kreditů v balancu (001) za kalendářní měsíc. Případně se můžete  
kvalifikovat se 4 registračními liniemi, z nichž každá má 130 000 kreditů a celkový objem  
1000 000 kreditů v balancu (001) za kalendářní měsíc. Můžete získat 4% objemovou  
provizi až do výše 20000 Pay Points týdně na jedno příjmové centrum. 

Global President 

Abyste se mohli stát 1 Star Global President, musíte dosáhnout 25 zákazníků (A-team)  
a vybudovat čtyři příjmová centra s minimálně 130000 kredity v každém týmu a celkovým 
objemem 2000000 kreditů v balancu (001) za kalendářní měsíc. Případně se můžete  
kvalifikovat se 5 registračními liniemi, z nichž každá má 130 000 kreditů a celkový objem  
2000 000 kreditů v balancu (001) za kalendářní měsíc. Můžete získat 4% objemovou provizi 
až do výše 30000 Pay Points týdně na jedno příjmové centrum. Kromě toho získáte 0,5% 
bonus Infinity z veškerých objemů mimo týmové provize a objemové provize. 

1 Star Global President 

Abyste se mohli stát 2 Star Global President, musíte dosáhnout 25 zákazníků (A-team)  
a vybudovat 5 příjmových center s minimálně 130000 kredity v každém týmu a celkovým 
objemem 3000000 kreditů v balancu (001) za kalendářní měsíc. Případně se můžete  
kvalifikovat se 6 registračními liniemi, z nichž každá má 130 000 kreditů a celkový objem  
3000 000 kreditů v balancu (001) za kalendářní měsíc. Můžete získat 4% objemovou provizi 
až do výše 40000 Pay Points týdně na jedno příjmové centrum. Kromě toho získáte 0,5% 
bonus Infinity z veškerých objemů mimo týmové provize a objemové provize. 

2 Star Global President 



05Motivační  
cesty



54 55

"Cesta dlouhá tisíc mil musí 
začít jediným krokem"
Lao Tzu



56 57

Jak se kvalifikovat na Director Trip   Kvalifikace na Ambassador Trip 

Další destinace Director Trip Další destinace Ambassador Trip

Videa z minulých cest Director Trip  Videa z minulých cest Ambassador Trip 

Ambassador Trip 
Společnost Zinzino pořádá pro své aktivní Ambassadors každý rok 
luxusní 5hvězdičkové akce na nejrůznějších místech v Evropě.  
Navštívili jsme luxusní Monako, jezdili na vodních skútrech v Palmě a 
ochutnali sedmichodové menu na jedné z pláží Francouzské riviéry.

Director Trip 
Zinzino pořádá každoročně jeden vzdělávací výlet s názvem 
Director Trip. Vezmeme Vás na luxusní a exkluzivní místa,  
kde budete mít příležitost učit se od skvělých řečníků a nechat 
se vést těmi nejlepšími v inspirativním prostředí.



06Zinzino  
slovníček pojmů



60 61

Kredity ECB ECBx RCB

Partner Kit 150 300 450 -

Zákaznická sada  
(Customer kit) 14 28 42 -

Z4F Auto Order (auto-
matická objednávka) 10 - - 20

Zákaznická měsíční 
objednávka  

předplatného
4 - - 8

Zákazníci
Zákazník: Zákazník je aktivní po dobu 90 dnů od posledního nákupu s minimálním 
počtem 1,25 kreditů.

Zákaznická kariérní úroveň: Titul získaný jako uznání za vybudování osobní  
zákaznické základny určité velikosti.

Zákaznické body: Každý aktivní zákazník generuje alespoň jeden zákaznický bod. 
Pokud si aktivní zákazník zakoupí více než jeden produkt (1,25 Cr), každý další produkt mu 
vygeneruje další zákaznický bod. Při opakovaném nákupu stejného produktu se vytvoří 
pouze jeden zákaznický bod. Zákaznické body lze sbírat při nákupu předplatného Premier, 
produktů Premier, maloobchodních položek a předplacených sad.

Cash Bonus: Když prodáte sadu Premier Customer Kit novému nebo stávajícímu  
zákazníkovi, získáte peněžní Cash Bonus Premier. Když si maloobchodní zákazník koupí 

Termíny aktivace: Partner se musí kvalifikovat do konce kalendářního měsíce, aby byl aktivní  
v následujícím kalendářním měsíci. Uzávěrka je poslední den v měsíci ve 24:00 SEČ.

Aktivní zákazník: Aktivní zákazník zadal během posledních 90 dnů objednávku,  
která vygenerovala alespoň 1,25 Cr.

Aktivní Partner: Kumuluje banking a získává provize ze všech objemů týmu.

Auto Order (automatická objednávka): 1 produkt + testovací sada (test) v každé 4.  
objednávce + přístup do aplikace GoCore = 10 kreditů.

Back Office přístup (Sales Rep): Je zdarma a můžete získat Cash Bonus a maloobchodní zisky.

Binární linie / binární strom: Všichni Vaši osobně sponzorovaní partneři a jejich neomezený 
 počet generací, stejně jako všichni partneři, kteří jsou v binárním stromu umístěni pod Vámi,  
a jejich neomezený počet generací. 

Akcelerátory kreditů 

V Zinzinu máme tři druhy akcelerátorů kreditů: 

Bonus za registraci (ECB): Všechny nové kredity za nově registrované sady  
(zákazníci Premier a partneři) se násobí 2, a to jak pro Váš týdenní (WCV), tak pro  
měsíční (MCV) provizní cyklus. 

ECBx: Veškeré nové kredity za registrační sady (zákaznické  Premier a partnerské)  
se násobí koeficientem pro Vaši měsíční provizi (MCV). Například v naší standardní  
kampani ECBx se kredity násobí 3.

Opakovaný kreditní bonus (RCB): Kredity vygenerované jakoukoli objednávkou, 
na kterou se nevztahuje ECB (zákazníci a partneři), se násobí 2, a to jak pro Váš týdenní 
(WCV), tak pro měsíční provizní cyklus (MCV). 

Podívejte se do této tabulky, kde najdete jednoduchý příklad jejich vlivu na  
objednávku Credits.

Levé  
kredity

Pravé  
kredity

Balancované  
kredity

Levý  
banking

Pravý  
banking

Příklad 1 450 450 900 0 0

Příklad 2 600 300 900 0 0

Příklad 3 900 300 900 300 0

Příklad 4 300 900 900 0 300

Kredity
Kredity: Všem produktům Zinzino je přiřazena hodnota "kreditů" standardizovaná  
pro různé země a měny. Společnost Zinzino používá kredity jako interní měnu pro 
určení způsobilosti Z4F a výpočet provizí a bonusů v Kompenzačním plánu. 

Balancované kredity 2:1: Počet kreditů, které se počítají, závisí na balancu  
mezi levým a pravým týmem. Balancované kredity začínají v poměru 50/50.  
Maximálně 2 části vašich kvalifikačních kreditů však mohou pocházet z většího  
týmu v poměru k 1 části z menšího týmu.

Banking Kredity: Kredity, které nelze použít jako výplatní body (Pay Points),  
se ukládají do banky, dokud je partner aktivní. V týdenních a měsíčních provizních 
cyklech můžete použít uložené kredity. Při výpočtu provizí se kredity používají v  
poměru 2:1, tj. maximálně 2/3 Vašich kvalifikačních kreditů mohou pocházet z  
většího týmu. Když dosáhnete maximální výplaty pro jakékoliv provize (např. týmová 
provize má maximum 1 500 kreditů), bankovnictví si uloží pouze největší tým.  
Zinzino banking má na účtu maximálně jeden milion kreditů týdně i měsíčně.



62 63

libovolné jednotlivé položky (v hodnotě kreditu), získáte maloobchodní peněžní bonus 
(Reatil Cash Bonus). Všichni partneři jsou odměňováni počátečním 10% až 30%  
Cash bonusem.

Osobní zákazníci: Osobní zákazníci jsou všichni Vaši osobně registrovaní  
zákazníci (první generace) a zákazníci, které Vám doporučili Vaši osobně registrovaní  
zákazníci (druhá generace, třetí generace atd.), a to v neomezeném počtu generací. 

Zákazník Premier: Zákazník s objednávkou sady Premier kit se nazývá "zákazník  
Premier". Premiéroví zákazníci mají nárok na zvýhodněnou premiérovou cenu,  
program zákaznických odměn a Zinzino4Free. 

Osobní zákaznické body (PCP): Každý aktivní osobně registrovaný zákazník generuje 
alespoň jeden zákaznický bod. Pokud si aktivní osobní zákazník zakoupí více než jeden 
produkt (1,25 Cr.), každý další produkt mu vygeneruje další zákaznický bod. Opakovaný 
nákup stejného produktu v následujícím měsíci vygeneruje pouze jeden zákaznický bod.

Maloobchodní zákazník: Zákazník registrovaný bez objednávky sady Premier se 
nazývá "maloobchodní zákazník" a nakupuje výrobky Zinzino za maloobchodní cenu.

Měsíční zákaznický bonus (MCB): Tento bonus Vám umožňuje získat  
nejvýznamnější opakující se provize zákazníků. Zatímco týmová provize Vám vyplácí 
odměnu za každou objednávku, MCB Vám vyplácí odměnu postupně. Bonus začíná  
od A-Team. 

Týmový počet zákazníků: Vaše týmové zákaznické číslo je součtem všech  
Vašich osobních zákaznických bodů (PCP), týmových zákaznických bodů (TCP)  
a partnerských bodů.

Od pozice Diamond můžete do svého týmu umístit další IC. Od pozice President můžete umístit 
další IC nad své IC 001. Cena těchto dodatečných IC se rovná ceně základní partnerské sady.

Provize: Všechny provize vyplacené společností Zinzino jsou uvedeny v hrubém příjmu, aby bylo 
možné uvést stejnou částku pro všechny. V závislosti na předpisech Vaší země a na tom, zda jste 
či nejste registrovaní k DPH, mohou tuto částku upravovat různé daně podle místních daňových 
předpisů. Jako partner společnosti Zinzino jste povinni zajistit, abyste se řádně zaregistrovali v  
souladu s předpisy místní vlády i s požadavky společnosti Zinzino. Faktury za provize jsou zveře-
jňovány ve formátu PDF v osobní Back Office každého partnera. 

Provizní týden: Provizní týden začíná ve čtvrtek v 00.00 hodin středoevropského času a končí 
následující středu ve 24.00 hodin středoevropského času. Týdenní provize zahrnuje všechny  
zaplacené objednávky v daném týdnu.

Provizní měsíc: Měsíční provize trvá od 00.00 hodin středoevropského času posledního dne 
předchozího měsíce do 24.00 hodin středoevropského času posledního dne aktuálního měsíce. 
Měsíční provize zahrnuje všechny zaplacené objednávky v tomto období. Společnost Zinzino 
zveřejní nové tituly z předchozího měsíce v partnerské back office nejpozději do 10. dne aktuálního 
měsíce. Provize vyplácené v prvním týdnu každého měsíce zahrnují aktuální týden plus měsíční 
provize za předchozí měsíc.

Křížová linie: Osoba / firma, která není ve vaší struktuře binárního stromu nebo  
registračního stromu.

Bonus za získání zákazníka (CAB): Získejte CAB na všechny zákaznické sady Premier Kit a 
nové sady produktů Partner Kit. Malé, střední, velké, XL, XXL, 3XL, 4XL a 5XL CAB platí pro aktivní 
partnery. CAB lze v každém týdenním provizním cyklu přijmout pouze v jednom středisku příjmů. 

Denní provizní cyklus: Týká se provizí, které se počítají denně: Cash Bonus, ECB, and RCB  
Denní uzávěrka je každý den ve 24.00 hodin středoevropského času.

Downline: Osoba / firma, která se nachází pod vámi v rámci binárního stromu nebo  
Stromu registračního.

Registrační linie / Registrační strom: Všichni Vaši osobně registrovaní partneři (první  
generace) a všichni partneři doporučení Vašimi osobně registrovanými partnery (druhá generace, 
třetí generace atd.) pro neomezený počet generací.

Doba odkladu: Jako nový partner máte měsíc, kdy začínáte, a následující 4 měsíce na to, abyste 
se učili, vydělávali a získali rovnováhu pouze s aktivační objednávkou 10 kreditů z Vaší automatické 
objednávky nebo z objednávek Vašich zákazníků, než začnou platit plná aktivační pravidla.

Příjmové centrum: Umístění v prodejní organizaci je označeno jako příjmové středisko (IC). 
Back Office přístup Vám dává 1 IC. Při zakoupení sady Partner Kit (10 Cr) získáte 2 další IC.  
Viz obrázek níže:

Měsíční provizní cyklus: Týká se provizí a odměn, které se počítají měsíčně: Jednorázové  
bonusy k titulům, zPhone, zCar, ZF4 a zRewards.

Měsíční objem kreditů (MCV): Kredity se počítají v měsíčním provizním cyklu pro  
jednotlivé tituly.

Měsíční uznávání titulů:: Partneři se každý měsíc kvalifikují na tituly, které jim umožní získat 
zařazení v systému odměn (tj. kvalifikovaný titul) v následujícím měsíci. Kvalifikační titul určuje  
bonusy a provize. Partneři mohou získat vyšší titul kdykoli v průběhu aktuálního měsíce.

PartnerBack Office přístup

Příjmové  
středisko 

001

Příjmové  
středisko 

001

Příjmové  
středisko 

002

Příjmové  
středisko 

003



64 65

Jednorázové bonusy (OTB): Získané jednorázově, ale vyplácené postupně.

Partnerská smlouva: Abyste zůstali registrovaným partnerem společnosti Zinzino, musíte 
během 12 měsíců provést objednávku v hodnotě alespoň 1,25 kreditu nebo vytvořit alespoň jeden 
nový zákaznický bod 1. generace v hodnotě alespoň 1,25 kreditu. Pokud tak neučiníte, bude Vaše 
pozice v síti zmrazena a po 24 měsících přestane být Vaše ID partnera platné. 

Kromě toho se Váš vztah se společností Zinzino řídí všemi pravidly uvedenými v Podmínkách  
partnerské smlouvy a v Pravidlech marketingu a etiky.

Abyste si mohli udržet odznak uznání, musíte v posledních 12 měsících alespoň jednou splnit  
podmínky pro jeho udělení.

Prosíme, kontrolujte sdělení Zinzino pro nezávislé partnery ve své Back Office a pravidelně  
komunikujte se svým sponzorem, abyste získali průběžné důležité informace. 

Společnost Zinzino si vyhrazuje právo nevyplatit provize a bonusy, pokud se zjistí, že určité provize 
nebo bonusy byly získány prostřednictvím kvalifikace neetickými nebo nepravdivými prostředky. 
Oddělení compliance společnosti Zinzino vyšetřuje všechna podezření na podvody. 

Partnerské body: Každý partner, který v posledních 90 dnech zadal objednávku s 1,25 nebo 
více kredity, se počítá jako partnerský bod. Partnerské body se přičítají k celkovému počtu  
zákaznických bodů.

Pay Points (PP): Kredity se používají k výpočtu výplatních bodů (Pay Points) v rámci kompen-
začního plánu. Cílem je, aby se jeden výplatní bod rovnal 1 €. Společnost si vyhrazuje právo upravit 
hodnotu výplatního bodu (Pay Point), pokud dojde k přeplatku provizí ve společnosti nebo v rámci 
určité skupiny partnerů. Pay Points se převádějí na místní měnu podle měsíčního nebo pevného 
směnného kurzu.

Konverzní poměr Pay Point 

Osobní obrat kreditů (PCV): Objem kreditů z osobních objednávek a objednávek od  
osobních zákazníků.

Sponsor / Enroller: Partner, který společnosti Zinzino představí nového partnera  
nebo zákazníka. 

Titul Fast Start: Q-Team, X-Team.

Titul OTB: Pro-Team, Top-Team.

Upline: Osoba / firma nad Vámi v systému binárního stromu nebo registračního stromu. 

Čekárna: Zde jsou viditelní partneři, kteří byli Vámi zaregistrováni, ale ještě nejsou umístěni v 
binárním stromu. Poté můžete zvolit umístění každého z nich. Pokud není umístění zvoleno  
4 hodiny před uzávěrkou jakéhokoli období (týdenní nebo měsíční), systém automaticky umístí 
partnera na pozici podle preferencí, které jste zvolili jako výchozí binární umístění v nastavení účtu. 
Partneři v čekárně budou umístěni podle data registrace. To znamená, že partner s nejstarším 
datem zahájení bude umístěn jako první. Všichni partneři v čekárně budou včas zařazeni do  
týdenních a měsíčních termínů. Čekárna bude uzavřena během posledních 4 hodin před týden-
ní nebo měsíční uzávěrkou a partneři zaregistrovaní v tomto časovém rámci budou automaticky 
umístěni podle výchozí možnosti binárního umístění sponzora. Chcete-li tuto možnost změnit, 
přejděte do části Back Office/Nastavení účtu.

Webový účet: Výběr peněz z webového účtu na bankovní účet je zpoplatněn (v závislosti  
na bance). 

Může existovat minimální částka pro výběr. Partnerům se statusem Zmrazen je měsíčně 
účtován správní poplatek 10 Pay Points, který je převedený na lokální měnu.

Všechny provize se při výplatě na váš webový účet převádějí z eura na místní měnu (s výjimkou 
Islandu, Bulharska, Chorvatska, České republiky, Maďarska a Rumunska) podle týdně aktualizo-
vaného směnného kurzu Evropské centrální banky / Riksbanken (Švédské centrální banky). 

Týdenní provizní cyklus: Týká se provizí, které se počítají každý týden: Týmová provize,  
provize CAB, objemová provize a bonus pro mentory.

Týdenní objem kreditů (WCV): Kredity, které se počítají v týdenním provizním cyklu.

zRewards program pro partnery: X-team a vyšší tituly mají nárok na měsíční zRewards.  
zRewards budou na Váš účet přidány na základě místní měny. zRewards lze použít na  
nákup produktů z řady Zinzino, ale vztahuje se pouze na objednávky jednotlivých položek.  
Objednávky zaplacené pomocí zRewards nebudou generovat kredity. Účet zRewards bude  
vymazán pokud dojde ke zmrazení účtu. Jeden zReward se rovná jeden Pay Point.

Zinzino4Free (Z4F): Pokud jako zákazník nebo partner získáte svým doporučením čtyři (4)  
nebo více dalších zákazníků se stejnou (nebo větší) objednávkou, můžete svou příští měsíční  
objednávku dostat zdarma. Zaplatíte jen poštovné. Podporujeme takto současné partnery a  
zákazníky, protože nás baví zapojovat do hledání nových zákazníků co nejvíc lidí.



66 67

Zapojte se do činností, které chcete  
duplikovat, s nadšením a zápalem. 
To ovlivní Vaše výsledky.

Další informace o Kompenzačním plánu  
najdete v těchto zdrojích:

Fast Start Plán

Executive běh

Školení Kompenzačního plánu



Zinzino Operations AB 

Hulda Mellgrens gata 5, SE-421 32 Västra Frölunda, Švédsko
zinzino.com CZ


